
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 31.03.2009 nr 343 

Tartu Linnavalitsuse 04. märtsi 2008. a 
korralduse nr 254 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 04. märtsi 2008. a korralduse nr 254 "Tartu linna ja UNICEF Eesti 
algatatud liikumise "Laste - ja noortesõbralik linn" töögrupi uue koosseisu kinnitamine" punkte 
1.5, 1.10, 1.11 ja 1.15 ja sõnastada need järgmiselt: 

"1.5. Andres Pool - linnamajanduse osakonnajuhataja asetäitja;" 
"1.10. Malle Blumenau - ettevõtluse osakonnajuhataja;" 
"1.11. Peep Margus - linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna inseneriteenistuse spetsialist;" 
"1.15. Hele Riit-Vällik - Lille Maja direktor." 

2. Korraldus jõustub 1. aprillil 2009. a. 

\ ]\ Urmas Kruuse 
Vj Linnapea Jüri Mölder 

I Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


